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Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen (AVB), sofern nicht andere Regelungen vereinbart sind. Die aktuellen AVB können Sie unter
http://www.eurofins.de/umwelt/avb.aspx einsehen.
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Parameter Lab. Akkr. Methode
Physikalisch-chemische Kenngrößen aus der Originalsubstanz
Gesamtwassergehalt FR JE02 DIN 51718: 2002-06 0,1 Ma.-%
Anorganische Summenparameter aus der Originalsubstanz
Aschegehalt (815°C) FR JE02 DIN 51719: 1997-07 0,1 Ma.-%
Elemente aus der Originalsubstanz
Kohlenstoff FR JE02 DIN 51732: 2014-07 0,2 Ma.-%

Wasserstoff FR JE02 DIN 51732: 2014-07 0,1 Ma.-%
Organische Summenparameter aus der Originalsubstanz
TOC FR JE02 DIN EN 15936: 2012-11 0,1 Ma.-%

Probenbezeichnung

Probenahmedatum/ -zeit
Probennummer

BG Einheit

Katze, Einzelkremierung,
13.02.2020
13.02.2020
120020395

anl

0,2

97,3

1,6

0,5

1,5

wf

-

97,5

1,6

0,5

1,5
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Parameter Lab. Akkr. Methode
Physikalisch-chemische Kenngrößen aus der Originalsubstanz
Gesamtwassergehalt FR JE02 DIN 51718: 2002-06 0,1 Ma.-%
Anorganische Summenparameter aus der Originalsubstanz
Aschegehalt (815°C) FR JE02 DIN 51719: 1997-07 0,1 Ma.-%
Elemente aus der Originalsubstanz
Kohlenstoff FR JE02 DIN 51732: 2014-07 0,2 Ma.-%

Wasserstoff FR JE02 DIN 51732: 2014-07 0,1 Ma.-%
Organische Summenparameter aus der Originalsubstanz
TOC FR JE02 DIN EN 15936: 2012-11 0,1 Ma.-%

Probenbezeichnung

Probenahmedatum/ -zeit
Probennummer

BG Einheit

Hund, Einzelkremierung,
13.02.2020
13.02.2020
120020396

anl

0,1

98,1

1,1

0,4

1,0

wf

-

98,2

1,1

0,4

1,0

Erläuterungen
BG - Bestimmungsgrenze
anl - Anlieferungszustand
wf - wasserfreier Zustand
Lab. - Kürzel des durchführenden Labors
Akkr. - Akkreditierungskürzel des Prüflabors

Die mit FR gekennzeichneten Parameter wurden von der Eurofins Umwelt Ost GmbH (Bobritzsch-Hilbersdorf) analysiert. Die Bestimmung der
mit JE02 gekennzeichneten Parameter ist nach DIN EN ISO/IEC 17025:2005 D-PL-14081-01-00 akkreditiert.
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